
Monitor Polski Nr 27 - 464- Poz. 286, 287 i 288 

286 
Rej. 173/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 lutego 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 listopada 1994 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1995 r. Nr 3, poz. 38) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) poz. 533 otrzymuje brzmienie: 

,,533. Krystosik Kazimierz S. Kazimierza", 

2) poz. 828 otrzymuje brzmienie: 

,,828. Świątnicki Jan S. Tomasza". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 8 listopada 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

287 

Rej. 38/95 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 lutego 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 5 października 1995 r. o nadaniu odzna
czeń (Monitor Polski Nr 65, poz. 735) wprowadza się 
następującą zmianę: 

poz. 439 otrzymuje brzmienie: 

,,439. Jasiński Bożesław S . Walerego". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 5 października 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

288 
Rej. 192/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 lutego 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm .) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 24 października 1995 r. o nadaniu 
orderów i odznaczenia (Monitor Polski z 1996 r. Nr 7, 
poz. 80) wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Svanstrom Bjoerg" . 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 24 października 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 


